
新北市汐止區公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年2月29日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

1,034,000 76,412
- 79,260

- -

- 300

- -

- 300

1,034,000 76,412

- 78,960

1,034,000 76,412

- 78,960

7,140,000 594,524

- 1,739,255

180,000 2,000

- 10,400

180,000 2,000

- 10,400

6,960,000 592,524

- 1,728,855

6,960,000 592,524

- 1,728,855

2,458,000 1,241,512

- 1,376,512

2,168,000 824,712

- 959,712

100,000 -

- -

2,068,000 824,712

- 959,712

290,000 416,800

- 416,800

290,000 416,800

- 416,800

2,053,000 13,791

- 13,995

2,053,000 13,791

- 13,995

- 8,352

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

04 ˉ罰款及賠償收入 1,034,000

合   計

174,000 - -94,740

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - - - 300

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - - 300

03 ˉˉ賠償收入 1,034,000 174,000 - -95,040

01 ˉˉˉ一般賠償收入 1,034,000 174,000 - -95,040

05 ˉ規費收入 7,140,000 1,955,000 - -215,745

01 ˉˉ行政規費收入 180,000 17,000 - -6,600

05 ˉˉˉ許可費 180,000 17,000 - -6,600

03 ˉˉ使用規費收入 6,960,000 1,938,000 - -209,145

06 ˉˉˉ場地設施使用費 6,960,000 1,938,000 - -209,145

07 ˉ財產收入 2,458,000 1,883,000 - -506,488

01 ˉˉ財產孳息 2,168,000 1,843,000 - -883,288

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 - - -

03 ˉˉˉ租金收入 2,068,000 1,843,000 - -883,288

05 ˉˉ廢舊物資售價 290,000 40,000 - 376,800

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 290,000 40,000 - 376,800

12 ˉ其他收入 2,053,000 2,000 - 11,995

02 ˉˉ雜項收入 2,053,000 2,000 - 11,995

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 8,352

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/3/16



新北市汐止區公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年2月29日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

- 8,352

2,053,000 5,439

- 5,643

12,685,000 1,926,239

- 3,209,022

12,685,000 1,926,239

- 3,209,022

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 8,352

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,053,000 2,000 - 3,643

12,685,000 4,014,000

經常門合計 12,685,000

- -804,978

4,014,000 - -804,978

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/3/16


